
Rada města Brna 
MMB2018000000045 ^ 

Z7/35. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 30. ledna 2018 ZM7/3322 

Název: 

Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - leden 2018 - návrh rozpočtového 
opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 
rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení, za účelem tvorby, 
zapojení a přesunu v rámci běžných a kapitálových výdajů Fondu kofinancování projektů 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Finanční výbor projednal materiál dne 23. 1. 2018. 

Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/153. konané dne 23. 1. 2018. 

Zpracoval: ! '' / 
Odbor implementace evropských fondů 

Předkládá: 
Rada města Brna 

/£ 
4l3 



Důvodová zpráva 

Předkládaný materiál nezvyšuje ani nesnižuje celkové rozpočtové náklady schválené 
v kolektivních orgánech města, materiál pouze zapojuje finanční prostředky 
na jednotlivé akce dle aktuální potřeby. 

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní pokuty 
vyměřené zhotoviteli díla z důvodu nedodržení smluvního termínu dokončení a předání díla. 
Jedná se o následující projekty: 
Stavební úpravy společenského centra Bystrc - 322 556,85 Kč - částka byla připsána v roce 
2018 
Mateřská škola Žabka, objekt Kohoutovická, Brno-Žebětín - 728 050,31 Kč - částka byla 
připsána v roce 2017 

Odbor implementace evropských fondů dále předkládá materiál týkající se rozpočtových 
úprav u následujících akcí financovaných z Fondu kofinancování projektů: 

- MŠ Kamechy II; výstavba šestitřídní MŠ - 650 tis. Kč na zajištění úhrady výdajů 
spojených s dokončením realizace díla (technický dozor investora, aktivace majetku). 
V rámci projektu byla podána žádost o platbu dotace 

- CIVITAS 2MOVE2 - 460 tis. Kč. Jedná se o převod části přijaté dotace kompenzující 
vynaložené provozní výdaje společnosti Brněnské komunikace, a.s., která v rámci 
projektu figuruje jako přidružený partner. Projekt byl již ukončen, celkové výdaje činí 
18 142 126,44 Kč a výše proplacené dotace činí 13 424 788,52 Kč 

- Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB - 150 tis. Kč na zajištění školení s 
tématem komunikace s veřejností. 

0 |i> 



I 
3 
! 
I 
a 

CD 

0,\n> 


